
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。また、飯田信用金庫のホームページ
をご覧いただき、誠にありがとうございます。
 
　当金庫は大正１４年９月の創立以来、飯田下伊那地域を主な営業基盤とし、健全経営に
努め、地域の明るい未来に向けて、地域のみなさまとともに歩みを続けております。
 
　このホームページでは当金庫の業務や商品・サービス等をご案内しております。ご高覧
賜り、当金庫への理解を深めていただければ幸いに存じます。
 
　当金庫は地域のみなさまに支えられ令和７年９月に創立１００周年を迎えます。
　役職員一丸となり、これまで以上に必要とされる金融機関となれるよう取り組んでまい
りますので、 引き続き変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

理事長　小池　貞志

ごあいさつ


